
F O O D  &  D R I N K

FOOD MENU

にじますのから揚げ
にじますの塩焼き
※炭火焼きのため提供に～90 分お時間がかかります。

おつまみミノキムチ
フライドポテト
お好みでガーリック味をお選びいただけます。

ナゲット＆フライドポテト

手打ちうどん
温かいきのこ汁 ／ 冷たいつけ汁 または 胡麻ダレ 

半うどん
野菜たっぷり焼きうどん
カレーうどん 
肉汁うどん
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450

780

700

400

850

800

950

ソース焼きそば
五目塩焼きそば
ナポリタン
ライス
半ライス

麺類・ごはん類 大盛り＋150 円
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900

900

200

150



FOOD MENU

マルゲリータ
トマト、モッツァレラ、バジル、チーズ

ツナポテト
ツナ、ポテト、マヨネーズ、チーズ

海老マヨ
むきエビ、サクラエビ、マヨネーズ、チーズ

ミックス
玉ねぎ、きのこ、ベーコン、むきエビ、チーズ

４種類のチーズ
モッツァレラ、ナチュラル、パルミジャーノ、ミモレット

カレーチーズ
自家製カレーソース、ベーコン、チーズ

ピザのテイクアウトが可能です。（箱代＋100 円）

カレー
半カレー
チーズカレードリア
ごはん大盛り＋150円

700

400

850

赤城牛と国産豚の牛豚丼
万能ソースを使った生姜焼肉ライス
タイ風海老チャーハン

オムライス（トマトクリームソース）

手作りおにぎり（梅／山椒／昆布）
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C U R R Y

R I C E D I S H
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ー ノンアルコール ー

コーラ
ジンジャエール
ファンタグレープ
HI-C オレンジ
烏龍茶
ノンアルコールビール

DRINK MENU

ー アルコール ー

瓶ビール（大瓶）
缶ビール
ハイボール
焼酎（純または黒霧島）
　水割り

　烏龍茶割り　

　ロック

日本酒
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